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2 SUMNIFREDO BARROSO PRIETO 0:00:00ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 3ABSM 317 1:02:460:21:39 40,1 02:01:002 0:36:34 3:391:26ARA1

3 JUAN MILLAN BELSUE 0:02:08ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 4ABSM 214 1:06:570:19:29 37,6 02:03:083 0:36:41 3:401:17ARA2

79 FERNANDO ZORRILLA MEDRANO 0:02:25ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 1SUB23 176 1:06:020:20:14 38,2 02:03:255 0:37:09 3:421:20ARA3

1 JESÚS ALBERTO GARCÍA COLÁS 0:02:48DUATLON FONCASA-CALATAYUD 5ABSM 210 1:02:070:20:51 40,6 02:03:4834 0:40:48 4:041:23ARA4

174 AITOR ABADIAS PELEGRIN 0:03:34ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 7ABSM 1612 1:05:590:21:09 38,2 02:04:347 0:37:24 3:441:24ARA5

111 GABRIEL TAME BORAO 0:04:14TRIATLON UTEBO 8ABSM 1322 1:05:270:21:46 38,5 02:05:1412 0:37:59 3:471:27ARA6

8 HECTOR REVUELTA MIGUEL 0:05:09CLUB TRIATLON EUROPA 10ABSM 719 1:05:070:21:43 38,7 02:06:0919 0:39:19 3:551:26ARA7

71 CARLOS SOLSONA GARCIA 0:05:27CLUB DEPORTIVO HUESCA 11ABSM 1821 1:06:090:21:46 38,1 02:06:2815 0:38:31 3:511:27ARA8

16 DIEGO DIARTE GARÓS 0:06:22ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 12ABSM 1027 1:05:160:22:33 38,6 02:07:2222 0:39:32 3:571:30ARA9

6 ANTONIO URBANO SOLER 0:06:27CLUB TRIATLON EUROPA 13ABSM 1425 1:05:310:22:17 38,5 02:07:2723 0:39:38 3:571:29ARA10

7 ROBERTO RASAL CABRERO 0:07:27CLUB DEPORTIVO HUESCA 2V1M 937 1:05:150:23:12 38,6 02:08:2725 0:39:59 3:591:32ARA11

9 ERNESTO GIL TESA 0:07:53CLUB DEPORTIVO HUESCA 16ABSM 2516 1:07:250:21:37 37,4 02:08:5324 0:39:50 3:591:26ARA12

12 PABLO SICILIA LOPEZ 0:08:20MONEGROSMAN TRIATLON 17ABSM 3536 1:08:470:22:49 36,6 02:09:2010 0:37:43 3:461:31ARA13

5 DANIEL PEREZ ENCISO 0:09:03IVECO-FANDOS TURIA EXTREME 2SUB23 2243 1:07:010:23:39 37,6 02:10:0420 0:39:23 3:561:34ARA14

11 JUAN FCO. MARTINEZ MARTINEZ 0:09:51TRIATLON UTEBO 18ABSM 2440 1:07:250:23:26 37,4 02:10:5126 0:40:00 4:001:33ARA15

30 ROBERTO ANSON MONZON 0:10:01ZENIT TRIATLON CIERZO 19ABSM 4134 1:09:170:22:48 36,4 02:11:0118 0:38:55 3:531:31ARA16

77 ALEJANDRO TOLEDO CORTÉS 0:10:34ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 4SUB23 2826 1:08:020:22:33 37,0 02:11:3537 0:40:59 4:051:30ARA17

32 MIGUEL ANGEL SENTRE DOMINGO 0:11:43ZENIT TRIATLON CIERZO 22ABSM 735 1:12:400:19:30 34,7 02:12:4432 0:40:32 4:031:18ARA18

20 MANUEL YAGO ESTEVEZ 0:11:55ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 23ABSM 2059 1:06:570:24:55 37,6 02:12:5538 0:41:02 4:061:39ARA19

58 JULIO LAPLAZA SORIA 0:12:08ZENIT TRIATLON CIERZO 3V1M 1966 1:06:140:25:26 38,0 02:13:0942 0:41:28 4:081:41ARA20

161 JUAN JOSE SORIANO BUJ 0:12:51DUATLON FONCASA-CALATAYUD 24ABSM 3260 1:08:390:24:56 36,7 02:13:5128 0:40:16 4:011:39ARA21

63 ANTONIO GARCIA PISA 0:13:10CLUB DEPORTIVO HUESCA 25ABSM 1555 1:05:480:24:44 38,3 02:14:1067 0:43:37 4:211:38ARA22

154 BORJA BELTRAN GOMEZ 0:14:07ZENIT TRIATLON CIERZO 1JNM 377 1:08:560:20:15 36,6 02:15:0794 0:45:55 4:351:21ARA23

171 JULIAN TEJEDOR NAVARRO 0:14:41ZENIT TRIATLON CIERZO 26ABSM 5835 1:11:310:22:49 35,2 02:15:4140 0:41:21 4:081:31ARA24

68 JAVIER OSTOS GETE 0:15:06CLUB TRIATLON EUROPA 27ABSM 848 1:13:290:20:48 34,3 02:16:0644 0:41:48 4:101:23ARA25

134 MARCOS BURDASPAR BASARTE 0:15:09ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 2JNM 7618 1:12:480:21:41 34,6 02:16:0943 0:41:39 4:091:26ARA26

38 DIEGO ORGA PALOMAR 0:15:19ZENIT TRIATLON CIERZO 28ABSM 4853 1:10:430:24:37 35,6 02:16:2036 0:40:59 4:051:38ARA27

128 OSCAR ANDRÉS ORTEGA 0:15:26CLUB TRIATLON EUROPA 4V1M 27109 1:07:580:27:45 37,1 02:16:2733 0:40:43 4:041:51ARA28

27 RAUL AGUERRI TREGON 0:16:37CLUB TRIATLON EUROPA 29ABSM 8520 1:13:360:21:44 34,2 02:17:3749 0:42:16 4:131:26ARA29

22 JAIME PERALTA NADAL 0:16:48ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 5V1M 4949 1:11:010:24:08 35,5 02:17:4851 0:42:38 4:151:36ARA30

44 RAÚL MONTESINOS NAVARRO 0:16:51CLUB TRIATLON EUROPA 1V2M 4471 1:10:120:25:47 35,9 02:17:5245 0:41:52 4:111:43ARA31

23 JOSE ARTAL CARDO 0:16:54CLUB TRIATLON EUROPA 6V1M 5567 1:11:220:25:41 35,3 02:17:5435 0:40:51 4:051:42ARA32
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15 JAVIER ALVAREZ NICOLAS 0:16:56ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 30ABSM 7511 1:12:470:21:08 34,6 02:17:5774 0:44:01 4:241:24ARA33

105 DANIEL TELLO SANCHEZ 0:17:06TRIATLON UTEBO 31ABSM 5131 1:11:060:22:45 35,4 02:18:0677 0:44:14 4:251:31ARA34

132 LORIEN HERNANDEZ HEREZA 0:17:22CLUB DEPORTIVO HUESCA 32ABSM 6139 1:11:450:23:16 35,1 02:18:2262 0:43:20 4:201:33ARA35

24 OMAR QUIROGA SENAO 0:17:37CLUB TRIATLON EUROPA 34ABSM 433 1:09:550:19:27 36,0 02:18:37126 0:49:15 4:551:17ARA36

18 JULIO ALBERTO RODRIGO BAZAL 0:17:49ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 35ABSM 168 1:37:43 25,8 02:18:4939 0:41:06 4:06ARA37

31 ALVARO FERNANDEZ DE EPALZA 0:17:55ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 36ABSM 3941 1:09:100:23:31 36,4 02:18:5599 0:46:13 4:371:34ARA38

138 JAVIER TIRAPU CORERA 0:17:57CLUB ATLETISMO BARBASTRO 37ABSM 71125 1:12:260:28:43 34,8 02:18:5711 0:37:48 3:461:54ARA39

108 JOSE MANUEL GIMENO FERRER 0:17:59CLUB TRIATLON EUROPA 7V1M 5750 1:11:270:24:19 35,3 02:18:5959 0:43:12 4:191:37ARA40

116 JUAN MANUEL GARCIA RODRIGUEZ 0:18:08TRIATLON UTEBO 8V1M 3498 1:08:460:27:20 36,6 02:19:0957 0:43:02 4:181:49ARA41

140 RAMON ARANDA ANTORAN 0:18:16FISIO VALDESPARTERA-226 ARAGON 38ABSM 6877 1:12:160:26:34 34,9 02:19:1629 0:40:26 4:021:46ARA42

92 JOSE MIGUEL BUENO GONI 0:18:27CLUB TRIATLON EUROPA 9V1M 7015 1:12:220:21:25 34,8 02:19:2891 0:45:40 4:341:25ARA43

26 ALFONSO MONCLUS MARCELLAN 0:18:46CLUB TRIATLON EUROPA 39ABSM 3164 1:08:300:25:07 36,8 02:19:4696 0:46:08 4:361:40ARA44

124 ANGEL GARCIA PARDOS 0:18:57DUATLON FONCASA-CALATAYUD 40ABSM 3399 1:08:450:27:21 36,6 02:19:5768 0:43:49 4:221:49ARA45

166 VICENTE VALENZUELA ARMENGOD 0:18:59TRIATLON UTEBO 41ABSM 5245 1:11:100:23:52 35,4 02:20:0083 0:44:57 4:291:35ARA46

173 MIGUEL DONOSO LAZARO 0:19:15ZENIT TRIATLON CIERZO 42ABSM 5057 1:11:040:24:50 35,5 02:20:1578 0:44:20 4:261:39ARA47

142 ABEL MORO LIBRADA 0:19:15ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 10V1M 172 1:39:44 25,3 02:20:1631 0:40:32 4:03ARA48

40 ALBERTO CAPELLA GARCES 0:19:16CLUB TRIATLON EUROPA 43ABSM 4582 1:10:160:26:41 35,9 02:20:1761 0:43:19 4:191:46ARA49

74 JORGE REY PLANA 0:19:21FISIO VALDESPARTERA-226 ARAGON 45ABSM 8356 1:13:280:24:45 34,3 02:20:2147 0:42:07 4:121:39ARA50

164 JOSÉ LABRADOR SAMPIETRO 0:20:32TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA 46ABSM 166 1:36:06 26,2 02:21:3287 0:45:26 4:32ARA51

179 JOSE ANTONIO DOLADER CORTES 0:20:37CLUB TRIATLON CASPE 47ABSM 4693 1:10:280:27:09 35,8 02:21:3773 0:43:59 4:231:48ARA52

172 MIGUEL ARA FERNÁNDEZ 0:20:46ZENIT TRIATLON CIERZO 48ABSM 6279 1:11:560:26:35 35,0 02:21:4660 0:43:14 4:191:46ARA53

37 JOSE ANTONIO ATARES ESCUER 0:21:05CLUB DEPORTIVO HUESCA 2V2M 63102 1:12:000:27:25 35,0 02:22:0552 0:42:39 4:151:49ARA54

141 ALBERTO BARRIL PLOU 0:21:39TRIATLON UTEBO 50ABSM 56144 1:11:250:32:22 35,3 02:22:3917 0:38:51 3:532:09ARA55

125 HECTOR FRANCES GONZALEZ 0:21:54TRIATLON UTEBO 51ABSM 26139 1:07:390:31:02 37,2 02:22:5475 0:44:11 4:252:04ARA56

35 JAVIER CLAVERO FORCÉN 0:21:58ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 13V1M 5448 1:11:180:24:03 35,3 02:22:58112 0:47:36 4:451:36ARA57

155 JOSE PEREZ GASPAR 0:22:02CLUB TRIATLON EUROPA 14V1M 4789 1:10:420:26:53 35,6 02:23:0388 0:45:26 4:321:47ARA58

146 DAVID JIMENEZ BLANCO 0:22:03ZENIT TRIATLON CIERZO 52ABSM 7797 1:12:500:27:18 34,6 02:23:0356 0:42:54 4:171:49ARA59

73 DIEGO LOPEZ MARCO 0:22:07TRIATLON BAJO GALLEGO 53ABSM 9530 1:15:110:22:45 33,5 02:23:0785 0:45:10 4:311:31ARA60

47 ALBERTO MONTERO LATORRE 0:22:20CLUB TRIATLON EUROPA 55ABSM 173 1:39:57 25,2 02:23:2064 0:43:23 4:20ARA61

34 CARLOS  SOLANAS MONTESA 0:22:53ZENIT TRIATLON CIERZO 15V1M 171 1:39:40 25,3 02:23:5376 0:44:13 4:25ARA62

29 IGNACIO MONCLUS MARCELLAN 0:23:01ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 58ABSM 11046 1:16:130:23:53 33,1 02:24:0172 0:43:54 4:231:35ARA63

80 MIGUEL MALO URRIES 0:23:11TRIATLON BAJO GALLEGO 59ABSM 10265 1:15:300:25:18 33,4 02:24:1165 0:43:23 4:201:41ARA64
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176 JAVIER LACAMARA GONZALEZ 0:23:24CLUB TRIATLON EUROPA 16V1M 64112 1:12:010:27:51 35,0 02:24:2581 0:44:32 4:271:51ARA65

93 MIGUEL ANGEL PASTOR-PERIS SORIANO 0:23:41ZENIT TRIATLON CIERZO 17V1M 90103 1:14:300:27:26 33,8 02:24:4154 0:42:44 4:161:49ARA66

28 JOSE ALFAMBRA SUBIAS 0:23:48ZENIT TRIATLON CIERZO 60ABSM 8162 1:13:210:24:58 34,4 02:24:48100 0:46:28 4:381:39ARA67

50 JOSE MANUEL FRAGO CALVO 0:24:27ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 61ABSM 9884 1:15:200:26:44 33,4 02:25:2763 0:43:21 4:201:46ARA68

106 DIEGO PÉREZ ALIAGA 0:25:43ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 5SUB23 109108 1:15:530:27:40 33,2 02:26:4358 0:43:09 4:181:50ARA69

178 DIEGO FERNANDEZ QUEROL 0:26:05TRIATLON UTEBO 64ABSM 4047 1:09:110:23:57 36,4 02:27:05161 0:53:56 5:231:35ARA70

162 FRANCISCO VARGAS ROMERO 0:26:07ZENIT TRIATLON CIERZO 18V1M 13424 1:18:550:22:03 31,9 02:27:0795 0:46:08 4:361:28ARA71

39 RAUL MIGUEL PASTOR 0:26:13CLUB TRIATLON EUROPA 65ABSM 7890 1:12:540:26:57 34,6 02:27:14108 0:47:21 4:441:47ARA72

21 FRANCISCO GONZÁLEZ-ESPRESATI AMIAN 0:26:36CLUB TRIATLON EUROPA 3V2M 10723 1:15:470:21:48 33,3 02:27:36135 0:50:01 5:001:27ARA73

52 IÑAKI DOMEQUE GASPAR 0:26:47ZENIT TRIATLON CIERZO 66ABSM 80142 1:13:130:32:02 34,4 02:27:4750 0:42:31 4:152:08ARA74

51 FERNANDO DE MARCOS CALVO 0:27:04MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 69ABSM 167 1:37:07 25,9 02:28:04143 0:50:57 5:05ARA75

69 JORGE MORALES MARTINEZ 0:27:09TRANSPORTES SOLA TARAZONA 70ABSM 38122 1:09:040:28:35 36,5 02:28:09142 0:50:29 5:021:54ARA76

167 NACHO REVENGA MARTINEZ 0:27:12C.C. BOSCOS MONZON 19V1M 7273 1:12:290:26:24 34,8 02:28:12127 0:49:18 4:551:45ARA77

168 DIEGO CASTILLO VAZQUEZ 0:27:56AMIGOS DEL RUNNING 71ABSM 9138 1:14:360:23:15 33,8 02:28:57145 0:51:04 5:061:33ARA78

137 DAVID CRUZ SERRANO 0:28:03ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 72ABSM 3651 1:08:480:24:22 36,6 02:29:04167 0:55:53 5:351:37ARA79

163 FERNANDO MONTULL  LABRADOR 0:28:17TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA 74ABSM 104136 1:15:350:30:08 33,3 02:29:1866 0:43:33 4:212:00ARA80

62 SERGIO AZNAR MAGALLÓN 0:28:26TRANSPORTES SOLA TARAZONA 75ABSM 92120 1:14:490:28:23 33,7 02:29:2698 0:46:13 4:371:53ARA81

129 HECTOR LOPEZ TORRES 0:28:32FISIO VALDESPARTERA-226 ARAGON 76ABSM 11386 1:16:360:26:47 32,9 02:29:3397 0:46:08 4:361:47ARA82

61 PABLO  ESCRIBANO MARTINEZ 0:29:12TRANSPORTES SOLA TARAZONA 78ABSM 10192 1:15:260:27:08 33,4 02:30:13114 0:47:38 4:451:48ARA83

160 JUAN ANTONIO DE AZCARATE MARTIN 0:30:07MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 4V2M 10681 1:15:450:26:38 33,3 02:31:07119 0:48:44 4:521:46ARA84

159 IGNACIO PIRLA MONTULL 0:30:13TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA 81ABSM 175 1:45:40 23,8 02:31:1389 0:45:33 4:33ARA85

45 DAVID SANCHEZ LABORDA 0:30:13CLUB TRIATLON EUROPA 21V1M 5975 1:11:410:26:30 35,2 02:31:13156 0:53:02 5:181:46ARA86

43 ANGEL SANTAMARIA CUEVAS 0:30:13CLUB TRIATLON EUROPA 1V3M 12033 1:17:230:22:48 32,6 02:31:14144 0:51:02 5:061:31ARA87

98 SERGIO MARTINEZ ZABAL 0:30:34CLUB TRIATLON EUROPA 82ABSM 89105 1:14:190:27:33 33,9 02:31:34133 0:49:41 4:581:50ARA88

42 SANTIAGO MAYORAL CASTILLO 0:31:08TRIATLON BAJO GALLEGO 22V1M 103138 1:15:320:30:52 33,4 02:32:0892 0:45:43 4:342:03ARA89

56 LUIS FERNANDO MERLO RUIZ 0:31:24ZENIT TRIATLON CIERZO 83ABSM 99147 1:15:220:32:40 33,4 02:32:2479 0:44:21 4:262:10ARA90

59 RAFAEL  TENA PORTA 0:31:35MONEGROSMAN TRIATLON 24V1M 10544 1:15:430:23:49 33,3 02:32:35157 0:53:02 5:181:35ARA91

150 ROBERTO SEGURA GARCÍA 0:31:41INDEPENDIENTE 84ABSM 13587 1:18:560:26:48 31,9 02:32:41104 0:46:56 4:411:47ARA92

144 IVAN  BALLABRIGA AGRAZ 0:31:58CLUB ATLETISMO BARBASTRO 25V1M 125118 1:18:130:28:15 32,2 02:32:58101 0:46:30 4:391:53ARA93

75 JORGE GAYA MAGALLON 0:32:15ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 26V1M 176 1:46:15 23,7 02:33:16105 0:47:01 4:42ARA94

170 FRAN CUBERO SINUES 0:32:29MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 86ABSM 138126 1:20:060:28:59 31,5 02:33:2980 0:44:23 4:261:55ARA95

89 JESUS  VAL CASTILLO 0:32:30TRIATLON BAJO GALLEGO 87ABSM 12385 1:17:460:26:45 32,4 02:33:30125 0:48:58 4:531:47ARA96
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131 ÓSCAR GRANIZO ARROYO 0:32:40CLUB TRIATLON EUROPA 88ABSM 11288 1:16:310:26:50 32,9 02:33:40140 0:50:18 5:011:47ARA97

33 JORGE BARRACHINA PEREZ 0:32:50CLUB TRIATLON EUROPA 90ABSM 1282 1:18:260:19:06 32,1 02:33:51170 0:56:18 5:371:16ARA98

136 JAVIER VILLAR FERNANDEZ 0:33:27FISIO VALDESPARTERA-226 ARAGON 91ABSM 118128 1:17:030:29:10 32,7 02:34:27116 0:48:13 4:491:56ARA99

57 JOSE LUIS TORREGROSA AUZMENDI 0:33:52ZENIT TRIATLON CIERZO 27V1M 9694 1:15:120:27:15 33,5 02:34:53154 0:52:25 5:141:49ARA100

143 CARLOS LAMUELA SERON 0:33:59TRIATLON UTEBO 92ABSM 119134 1:17:180:30:04 32,6 02:35:00113 0:47:37 4:452:00ARA101

152 AUGUSTO ARGUILE MARTINEZ 0:34:23CLUB TRIATLON EUROPA 93ABSM 108104 1:15:480:27:28 33,2 02:35:24152 0:52:06 5:121:49ARA102

117 ALEJANDRO  CORTÉS RIGAL 0:34:38ZENIT TRIATLON CIERZO 94ABSM 153130 1:24:260:29:17 29,8 02:35:3846 0:41:55 4:111:57ARA103

53 IGNACIO AYALA ORTIZ 0:35:56CLUB TRIATLON EUROPA 97ABSM 117145 1:16:540:32:31 32,8 02:36:56110 0:47:30 4:452:10ARA104

72 RODRIGO PUCH LARREY 0:36:13TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA 30V1M 87153 1:13:440:34:07 34,2 02:37:14129 0:49:22 4:562:16ARA105

110 FABIO JIMENEZ OLALLA 0:36:27FISIO VALDESPARTERA-226 ARAGON 6SUB23 144123 1:21:250:28:38 30,9 02:37:27109 0:47:23 4:441:54ARA106

122 DIEGO MUÑOZ TENA 0:36:30ZENIT TRIATLON CIERZO 98ABSM 115129 1:16:400:29:13 32,9 02:37:30147 0:51:36 5:091:56ARA107

49 JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 0:37:06ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 33V1M 127114 1:18:240:27:56 32,1 02:38:07148 0:51:46 5:101:51ARA108

139 JOSE LUIS HERNANDO GARCIA 0:37:26INDEPENDIENTE 34V1M 133133 1:18:500:30:04 32,0 02:38:26132 0:49:31 4:572:00ARA109

87 ENRIQUE PEREZ CELMA 0:37:51CLUB DEPORTIVO HUESCA 35V1M 114156 1:16:370:34:41 32,9 02:38:51111 0:47:33 4:452:18ARA110

121 JESUS ALBERTO LOPEZ ALCALDE 0:38:30ZENIT TRIATLON CIERZO 102ABSM 137150 1:19:520:32:42 31,6 02:39:30103 0:46:56 4:412:10ARA111

91 RAUL MARQUEZ ALONSO 0:40:13TRIATLON BAJO GALLEGO 106ABSM 66110 1:12:150:27:45 34,9 02:41:14176 1:01:13 6:071:51ARA112

175 MIGUEL JORDÁN HERNÁNDEZ 0:41:15CLUB TRIATLON EUROPA 36V1M 13170 1:18:440:25:45 32,0 02:42:15174 0:57:45 5:461:43ARA113

148 MARIO GÓMEZ CHAGOYEN 0:42:21IVECO-FANDOS TURIA EXTREME 37V1M 130111 1:18:320:27:49 32,1 02:43:22171 0:56:59 5:411:51ARA114

153 SERGIO GRACIA LOPEZ 0:45:05FISIO VALDESPARTERA-226 ARAGON 108ABSM 150140 1:22:310:31:34 30,5 02:46:05149 0:51:58 5:112:06ARA115

95 CESAR LABARGA GALINDO 0:45:31TRIATLON UTEBO 38V1M 139137 1:20:090:30:11 31,4 02:46:31169 0:56:10 5:372:00ARA116

120 SANTIAGO GERMÁN MARTÍN ULECIA 0:46:07CLUB ATLETISMO BARBASTRO 109ABSM 94151 1:15:090:32:47 33,5 02:47:07175 0:59:10 5:552:11ARA117

165 RAMON VILLAS CABELLO 0:46:59TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA 111ABSM 124154 1:18:030:34:11 32,3 02:47:59166 0:55:44 5:342:16ARA118

135 ANTONIO HUERTAS CLEMENTE 0:48:02ZENIT TRIATLON CIERZO 6V2M 151149 1:22:580:32:42 30,4 02:49:02159 0:53:22 5:202:10ARA119

112 PEDRO LAMBEA ANSO 0:49:20TRIATLON UTEBO 113ABSM 154159 1:24:350:35:28 29,8 02:50:20139 0:50:17 5:012:21ARA120

115 IVAN SAN BERNARDINO FRANCO 0:50:45TRIATLON UTEBO 115ABSM 141158 1:20:510:35:25 31,2 02:51:45164 0:55:28 5:322:21ARA121

107 JOSE MONTOYA HIDALGO 0:51:26TRIATLON UTEBO 116ABSM 163141 1:28:280:31:51 28,5 02:52:26151 0:52:05 5:122:07ARA122

81 TOMAS ENFEDAQUE ECHEVARRIA 0:53:04ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 2V3M 155155 1:24:360:34:15 29,8 02:54:04163 0:55:12 5:312:17ARA123

88 JULIO IBEAS PEREZ 1:00:05INDEPENDIENTE 40V1M 162162 1:28:220:40:21 28,5 03:01:06153 0:52:21 5:142:41ARA124

113 JOSE MIGUEL ESCARIO MUR 1:00:41CLUB ATLETISMO BARBASTRO 8V2M 158160 1:27:260:36:33 28,8 03:01:41173 0:57:41 5:462:26ARA125

10 JUAN LEONARDO PUÉRTOLAS MIGUEL CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 0:21:48 ::NF 1:27ARA126

13 ANTONIO MONTON GARCIA DUATLON FONCASA-CALATAYUD JNM 1:20:100:20:15 31,4 ::NF 1:21ARA127

14 ABRAHAM AÑAÑOS MARTIN CLUB TRIATLON EUROPA ABSM 1:12:440:20:55 34,6 ::NF 1:23ARA128

Cronometraje Oficial:
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Juez Árbitro:

Juan Abad Muñoz
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NF: No finaliza
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Dorsal Nombre

Tiempo
METAPos Dif.Equipo P.Cat.Categoría

CICLISMO 42KNATACION 1,5K

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo m/100m

CARRERA 10K

Pos Tiempo min/Km

MASCULINOCAMPEONATO DE ARAGÓN

II TRIATLÓN OLÍMPICO NO DRAFTING TBG

8 de Junio de 2014

Cto. A

19 ABRAHAM TEJERO SAMPERIZ ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 ABSM ::NP ARA129

25 DANIEL SERNA BARDAVIO ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 ABSM ::NP ARA130

36 FRANCISCO JAVIER GOMEZ RIAZA IVECO-FANDOS TURIA EXTREME ABSM 1:12:020:25:05 35,0 ::NF 1:40ARA131

41 PASCUAL FANDOS IVECO-FANDOS TURIA EXTREME ABSM ::NP ARA132

55 MARIO BUIL GARCIA CLUB TRIATLON EUROPA ABSM ::NF ARA133

76 ALEJANDRO MARTINEZ VERGARA ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 ABSM 1:18:580:25:52 31,9 ::NF 1:43ARA134

90 DAVID  CORBELLA FABREGA TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA ABSM ::DS ARA135

94 JOSE MARIA RUBIO SANCHEZ IVECO-FANDOS TURIA EXTREME V2M ::NP ARA136

114 NACHO ARA PÉREZ MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON SUB23 1:08:460:32:18 36,6 ::NF 2:09ARA137

118 LUIS M ROMEO TRIATLON UTEBO V1M ::NP ARA138

123 EMILIO LAMATA CAÑADA TRIATLON UTEBO ABSM 1:19:590:33:00 31,5 ::NF 2:12ARA139

126 CARLOS FERNANDEZ RODRIGUEZ TRIATLON UTEBO V2M 1:20:500:32:10 31,2 ::DS 2:08ARA140

147 IGNACIO  LACARTE ESTALLO CLUB DEPORTIVO HUESCA V2M ::NP ARA141

169 HÉCTOR ESCUDERO MOÑÚ ZENIT TRIATLON CIERZO ABSM ::NF ARA142

Cronometraje Oficial:
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Dorsal Nombre

Tiempo
METAPos Dif.Equipo P.Cat.Categoría

CICLISMO 42KNATACION 1,5K

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo m/100m

CARRERA 10K

Pos Tiempo min/Km

JUNIOR MASCULINOCAMPEONATO DE ARAGÓN

II TRIATLÓN OLÍMPICO NO DRAFTING TBG

8 de Junio de 2014

Cto. A

154 BORJA BELTRAN GOMEZ 0:00:00ZENIT TRIATLON CIERZO 1JNM 377 1:08:560:20:15 36,6 02:15:0794 0:45:55 4:351:21ARA1

134 MARCOS BURDASPAR BASARTE 0:01:01ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 2JNM 7618 1:12:480:21:41 34,6 02:16:0943 0:41:39 4:091:26ARA2

13 ANTONIO MONTON GARCIA DUATLON FONCASA-CALATAYUD JNM 1:20:100:20:15 31,4 ::NF 1:21ARA3

Cronometraje Oficial:

Página 1 de 1www.inmeta.es

Organiza:

Club Triatlón Bajo Gállego

Juez Árbitro:

Juan Abad Muñoz

NP: No presentado
NF: No finaliza
DS: Descalificado



Dorsal Nombre

Tiempo
METAPos Dif.Equipo P.Cat.Categoría

CICLISMO 42KNATACION 1,5K

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo m/100m

CARRERA 10K

Pos Tiempo min/Km

SUB23MASCCAMPEONATO DE ARAGÓN

II TRIATLÓN OLÍMPICO NO DRAFTING TBG

8 de Junio de 2014

Cto. A

79 FERNANDO ZORRILLA MEDRANO 0:00:00ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 1SUB23 176 1:06:020:20:14 38,2 02:03:255 0:37:09 3:421:20ARA1

5 DANIEL PEREZ ENCISO 0:06:38IVECO-FANDOS TURIA EXTREME 2SUB23 2243 1:07:010:23:39 37,6 02:10:0420 0:39:23 3:561:34ARA2

77 ALEJANDRO TOLEDO CORTÉS 0:08:09ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 4SUB23 2826 1:08:020:22:33 37,0 02:11:3537 0:40:59 4:051:30ARA3

106 DIEGO PÉREZ ALIAGA 0:23:18ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 5SUB23 109108 1:15:530:27:40 33,2 02:26:4358 0:43:09 4:181:50ARA4

110 FABIO JIMENEZ OLALLA 0:34:01FISIO VALDESPARTERA-226 ARAGON 6SUB23 144123 1:21:250:28:38 30,9 02:37:27109 0:47:23 4:441:54ARA5

114 NACHO ARA PÉREZ MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON SUB23 1:08:460:32:18 36,6 ::NF 2:09ARA6

Cronometraje Oficial:
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Dorsal Nombre

Tiempo
METAPos Dif.Equipo P.Cat.Categoría

CICLISMO 42KNATACION 1,5K

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo m/100m

CARRERA 10K

Pos Tiempo min/Km

VET-1 MASCULINOCAMPEONATO DE ARAGÓN

II TRIATLÓN OLÍMPICO NO DRAFTING TBG

8 de Junio de 2014

Cto. A

7 ROBERTO RASAL CABRERO 0:00:00CLUB DEPORTIVO HUESCA 2V1M 937 1:05:150:23:12 38,6 02:08:2725 0:39:59 3:591:32ARA1

58 JULIO LAPLAZA SORIA 0:04:41ZENIT TRIATLON CIERZO 3V1M 1966 1:06:140:25:26 38,0 02:13:0942 0:41:28 4:081:41ARA2

128 OSCAR ANDRÉS ORTEGA 0:07:59CLUB TRIATLON EUROPA 4V1M 27109 1:07:580:27:45 37,1 02:16:2733 0:40:43 4:041:51ARA3

22 JAIME PERALTA NADAL 0:09:21ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 5V1M 4949 1:11:010:24:08 35,5 02:17:4851 0:42:38 4:151:36ARA4

23 JOSE ARTAL CARDO 0:09:27CLUB TRIATLON EUROPA 6V1M 5567 1:11:220:25:41 35,3 02:17:5435 0:40:51 4:051:42ARA5

108 JOSE MANUEL GIMENO FERRER 0:10:31CLUB TRIATLON EUROPA 7V1M 5750 1:11:270:24:19 35,3 02:18:5959 0:43:12 4:191:37ARA6

116 JUAN MANUEL GARCIA RODRIGUEZ 0:10:41TRIATLON UTEBO 8V1M 3498 1:08:460:27:20 36,6 02:19:0957 0:43:02 4:181:49ARA7

92 JOSE MIGUEL BUENO GONI 0:11:00CLUB TRIATLON EUROPA 9V1M 7015 1:12:220:21:25 34,8 02:19:2891 0:45:40 4:341:25ARA8

142 ABEL MORO LIBRADA 0:11:48ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 10V1M 172 1:39:44 25,3 02:20:1631 0:40:32 4:03ARA9

35 JAVIER CLAVERO FORCÉN 0:14:31ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 13V1M 5448 1:11:180:24:03 35,3 02:22:58112 0:47:36 4:451:36ARA10

155 JOSE PEREZ GASPAR 0:14:35CLUB TRIATLON EUROPA 14V1M 4789 1:10:420:26:53 35,6 02:23:0388 0:45:26 4:321:47ARA11

34 CARLOS  SOLANAS MONTESA 0:15:26ZENIT TRIATLON CIERZO 15V1M 171 1:39:40 25,3 02:23:5376 0:44:13 4:25ARA12

176 JAVIER LACAMARA GONZALEZ 0:15:57CLUB TRIATLON EUROPA 16V1M 64112 1:12:010:27:51 35,0 02:24:2581 0:44:32 4:271:51ARA13

93 MIGUEL ANGEL PASTOR-PERIS SORIANO 0:16:14ZENIT TRIATLON CIERZO 17V1M 90103 1:14:300:27:26 33,8 02:24:4154 0:42:44 4:161:49ARA14

162 FRANCISCO VARGAS ROMERO 0:18:40ZENIT TRIATLON CIERZO 18V1M 13424 1:18:550:22:03 31,9 02:27:0795 0:46:08 4:361:28ARA15

167 NACHO REVENGA MARTINEZ 0:19:45C.C. BOSCOS MONZON 19V1M 7273 1:12:290:26:24 34,8 02:28:12127 0:49:18 4:551:45ARA16

45 DAVID SANCHEZ LABORDA 0:22:46CLUB TRIATLON EUROPA 21V1M 5975 1:11:410:26:30 35,2 02:31:13156 0:53:02 5:181:46ARA17

42 SANTIAGO MAYORAL CASTILLO 0:23:41TRIATLON BAJO GALLEGO 22V1M 103138 1:15:320:30:52 33,4 02:32:0892 0:45:43 4:342:03ARA18

59 RAFAEL  TENA PORTA 0:24:08MONEGROSMAN TRIATLON 24V1M 10544 1:15:430:23:49 33,3 02:32:35157 0:53:02 5:181:35ARA19

144 IVAN  BALLABRIGA AGRAZ 0:24:31CLUB ATLETISMO BARBASTRO 25V1M 125118 1:18:130:28:15 32,2 02:32:58101 0:46:30 4:391:53ARA20

75 JORGE GAYA MAGALLON 0:24:48ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 26V1M 176 1:46:15 23,7 02:33:16105 0:47:01 4:42ARA21

57 JOSE LUIS TORREGROSA AUZMENDI 0:26:25ZENIT TRIATLON CIERZO 27V1M 9694 1:15:120:27:15 33,5 02:34:53154 0:52:25 5:141:49ARA22

72 RODRIGO PUCH LARREY 0:28:46TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA 30V1M 87153 1:13:440:34:07 34,2 02:37:14129 0:49:22 4:562:16ARA23

49 JUAN CARLOS IBAÑEZ GRACIA 0:29:39ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 33V1M 127114 1:18:240:27:56 32,1 02:38:07148 0:51:46 5:101:51ARA24

139 JOSE LUIS HERNANDO GARCIA 0:29:59INDEPENDIENTE 34V1M 133133 1:18:500:30:04 32,0 02:38:26132 0:49:31 4:572:00ARA25

87 ENRIQUE PEREZ CELMA 0:30:24CLUB DEPORTIVO HUESCA 35V1M 114156 1:16:370:34:41 32,9 02:38:51111 0:47:33 4:452:18ARA26

175 MIGUEL JORDÁN HERNÁNDEZ 0:33:48CLUB TRIATLON EUROPA 36V1M 13170 1:18:440:25:45 32,0 02:42:15174 0:57:45 5:461:43ARA27

148 MARIO GÓMEZ CHAGOYEN 0:34:54IVECO-FANDOS TURIA EXTREME 37V1M 130111 1:18:320:27:49 32,1 02:43:22171 0:56:59 5:411:51ARA28

95 CESAR LABARGA GALINDO 0:38:04TRIATLON UTEBO 38V1M 139137 1:20:090:30:11 31,4 02:46:31169 0:56:10 5:372:00ARA29

88 JULIO IBEAS PEREZ 0:52:38INDEPENDIENTE 40V1M 162162 1:28:220:40:21 28,5 03:01:06153 0:52:21 5:142:41ARA30

118 LUIS M ROMEO TRIATLON UTEBO V1M ::NP ARA31

Cronometraje Oficial:
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Dorsal Nombre

Tiempo
METAPos Dif.Equipo P.Cat.Categoría

CICLISMO 42KNATACION 1,5K

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo m/100m

CARRERA 10K

Pos Tiempo min/Km

VET-2 MASCULINOCAMPEONATO DE ARAGÓN

II TRIATLÓN OLÍMPICO NO DRAFTING TBG

8 de Junio de 2014

Cto. A

44 RAÚL MONTESINOS NAVARRO 0:00:00CLUB TRIATLON EUROPA 1V2M 4471 1:10:120:25:47 35,9 02:17:5245 0:41:52 4:111:43ARA1

37 JOSE ANTONIO ATARES ESCUER 0:04:13CLUB DEPORTIVO HUESCA 2V2M 63102 1:12:000:27:25 35,0 02:22:0552 0:42:39 4:151:49ARA2

21 FRANCISCO GONZÁLEZ-ESPRESATI AMIAN 0:09:44CLUB TRIATLON EUROPA 3V2M 10723 1:15:470:21:48 33,3 02:27:36135 0:50:01 5:001:27ARA3

160 JUAN ANTONIO DE AZCARATE MARTIN 0:13:15MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON 4V2M 10681 1:15:450:26:38 33,3 02:31:07119 0:48:44 4:521:46ARA4

135 ANTONIO HUERTAS CLEMENTE 0:31:10ZENIT TRIATLON CIERZO 6V2M 151149 1:22:580:32:42 30,4 02:49:02159 0:53:22 5:202:10ARA5

113 JOSE MIGUEL ESCARIO MUR 0:43:49CLUB ATLETISMO BARBASTRO 8V2M 158160 1:27:260:36:33 28,8 03:01:41173 0:57:41 5:462:26ARA6

94 JOSE MARIA RUBIO SANCHEZ IVECO-FANDOS TURIA EXTREME V2M ::NP ARA7

126 CARLOS FERNANDEZ RODRIGUEZ TRIATLON UTEBO V2M 1:20:500:32:10 31,2 ::DS 2:08ARA8

147 IGNACIO  LACARTE ESTALLO CLUB DEPORTIVO HUESCA V2M ::NP ARA9

Cronometraje Oficial:
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Dorsal Nombre

Tiempo
METAPos Dif.Equipo P.Cat.Categoría

CICLISMO 42KNATACION 1,5K

Pos Tiempo Km/hPos Tiempo m/100m

CARRERA 10K

Pos Tiempo min/Km

VET-3 MASCULINOCAMPEONATO DE ARAGÓN

II TRIATLÓN OLÍMPICO NO DRAFTING TBG

8 de Junio de 2014

Cto. A

43 ANGEL SANTAMARIA CUEVAS 0:00:00CLUB TRIATLON EUROPA 1V3M 12033 1:17:230:22:48 32,6 02:31:14144 0:51:02 5:061:31ARA1

81 TOMAS ENFEDAQUE ECHEVARRIA 0:22:50ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000 2V3M 155155 1:24:360:34:15 29,8 02:54:04163 0:55:12 5:312:17ARA2
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CLASIFICACIÓN CTO. ARAGÓN EQUIPOS MASCULINOS

8 de Junio de 2014

II TRIATLÓN OLÍMPICO
TBG NO DRAFTING

ST. CASABLANCA - ALMOZARA 20001

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

2 BARROSO PRIETO, SUMNIFREDO02:01:003 ABSM3 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000

3 MILLAN BELSUE, JUAN02:03:084 ABSM4 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000

79 ZORRILLA MEDRANO, FERNANDO02:03:251 SUB23M5 ST. CASABLANCA - ALMOZARA 2000

06:07:34Total

CLUB DEPORTIVO HUESCA2

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

71 SOLSONA GARCIA, CARLOS02:06:2811 ABSM13 CLUB DEPORTIVO HUESCA

7 RASAL CABRERO, ROBERTO02:08:272 V1M17 CLUB DEPORTIVO HUESCA

9 GIL TESA, ERNESTO02:08:5316 ABSM19 CLUB DEPORTIVO HUESCA

06:23:49Total

CLUB TRIATLON EUROPA3

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

8 REVUELTA MIGUEL, HECTOR02:06:0910 ABSM11 CLUB TRIATLON EUROPA

6 URBANO SOLER, ANTONIO02:07:2713 ABSM15 CLUB TRIATLON EUROPA

68 OSTOS GETE, JAVIER02:16:0627 ABSM35 CLUB TRIATLON EUROPA

06:29:44Total

TRIATLON UTEBO4

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

111 TAME BORAO, GABRIEL02:05:148 ABSM9 TRIATLON UTEBO

11 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FCO.02:10:5118 ABSM23 TRIATLON UTEBO

105 TELLO SANCHEZ, DANIEL02:18:0631 ABSM44 TRIATLON UTEBO

06:34:13Total

ZENIT TRIATLON CIERZO5

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

30 ANSON MONZON, ROBERTO02:11:0119 ABSM24 ZENIT TRIATLON CIERZO

32 SENTRE DOMINGO, MIGUEL ANGEL02:12:4422 ABSM28 ZENIT TRIATLON CIERZO

58 LAPLAZA SORIA, JULIO02:13:093 V1M30 ZENIT TRIATLON CIERZO

06:36:55Total

DUATLON FONCASA-CALATAYUD6

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

1 GARCÍA COLÁS, JESÚS ALBERTO02:03:485 ABSM6 DUATLON FONCASA-CALATAYUD

161 SORIANO BUJ, JUAN JOSE02:13:5124 ABSM31 DUATLON FONCASA-CALATAYUD

124 GARCIA PARDOS, ANGEL02:19:5740 ABSM56 DUATLON FONCASA-CALATAYUD

06:37:37Total

Cronometraje Oficial:
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CLASIFICACIÓN CTO. ARAGÓN EQUIPOS MASCULINOS

8 de Junio de 2014

II TRIATLÓN OLÍMPICO
TBG NO DRAFTING

FISIO VALDESPARTERA-226 ARAGON7

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

140 ARANDA ANTORAN, RAMON02:19:1638 ABSM53 FISIO VALDESPARTERA-226 ARAGON

74 REY PLANA, JORGE02:20:2145 ABSM62 FISIO VALDESPARTERA-226 ARAGON

129 LOPEZ TORRES, HECTOR02:29:3376 ABSM106 FISIO VALDESPARTERA-226 ARAGON

07:09:11Total

TRIATLON BAJO GALLEGO8

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

73 LOPEZ MARCO, DIEGO02:23:0753 ABSM75 TRIATLON BAJO GALLEGO

80 MALO URRIES, MIGUEL02:24:1159 ABSM82 TRIATLON BAJO GALLEGO

42 MAYORAL CASTILLO, SANTIAGO02:32:0822 V1M116 TRIATLON BAJO GALLEGO

07:19:27Total

TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA9

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

164 LABRADOR SAMPIETRO, JOSÉ02:21:3246 ABSM63 TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA

163 MONTULL  LABRADOR, FERNANDO02:29:1874 ABSM104 TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA

159 PIRLA MONTULL, IGNACIO02:31:1381 ABSM112 TRIATLÓN FRAGA BAJO CINCA

07:22:04Total

TRANSPORTES SOLA TARAZONA10

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

69 MORALES MARTINEZ, JORGE02:28:0970 ABSM98 TRANSPORTES SOLA TARAZONA

62 AZNAR MAGALLÓN, SERGIO02:29:2675 ABSM105 TRANSPORTES SOLA TARAZONA

61 ESCRIBANO MARTINEZ, PABLO 02:30:1378 ABSM108 TRANSPORTES SOLA TARAZONA

07:27:49Total

MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON11

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

51 DE MARCOS CALVO, FERNANDO02:28:0469 ABSM97 MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON

160 DE AZCARATE MARTIN, JUAN ANTONIO02:31:074 V2M111 MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON

170 CUBERO SINUES, FRAN02:33:2986 ABSM124 MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLON

07:32:41Total

CLUB ATLETISMO BARBASTRO12

Dorsal NombreTiempoP. Gen. CategoríaP. Cat. Equipo

138 TIRAPU CORERA, JAVIER02:18:5737 ABSM50 CLUB ATLETISMO BARBASTRO

144 BALLABRIGA AGRAZ, IVAN 02:32:5825 V1M122 CLUB ATLETISMO BARBASTRO

120 MARTÍN ULECIA, SANTIAGO GERMÁN02:47:07109 ABSM160 CLUB ATLETISMO BARBASTRO

07:39:03Total

Cronometraje Oficial:
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